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
от 1300 руб.

Опрыскиватели 
аккумуляторные
5, 10, 12, 16 литров
от 2550 руб.

Сварочные аппараты
инверторные 180А
от 3550 руб.

Культиватор большой захват
90 см., 7 л.с.
от 19950 руб.

Мопеды Альфа 50, 110 см./куб.
Скутеры 50 см./куб.

Стародуб, ул. Свердлова, 5
www.zodiac32.ru

ДОСТАВКА
8(48348) 2-37-75, 8-900-691-32-89,

8-920-854-66-38

Весы торговые
складная стойка
100-300 кг.

Качели большие
нагрузка 150 кг., 280 кг.. 320 кг.
Беларусь
от 6850 руб.

Инкубатор 28, 70, 104 яйца,
автоматический,
цифровой дисплей, 220/12 Вт
от 3550 руб.

Решетка на гусиное яйцо
40, 50 шт.

Посудомоечная машина
на 9 персон, 45 см.
16950 руб.
на 12 персон, 60 см.
18950 руб.

Батуты 2,44, 3,05 м.
Акция
Бассейн надувной
3,05-0,76 м.
4950 руб.
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ПРОДАЕТСЯ

УСЛУГИ
АССЕНИЗАТОРА
8-920-855-78-78

ул. Малеча, д. 21 • С 9:00 до 18:00
• АВТОЭЛЕКТРИК • КОМПЬЮТЕРНАЯ ДИАГНОСТИКА ИНЖЕКТОРОВ •

• АРГОН • РАСКАТКА ШТАМПОВАННЫХ ДИСКОВ •
• ПРОМЫВКА ИНЖЕКТОРА • РЕМОНТ ХОДОВОЙ ЧАСТИ •

• ЗАМЕНА МАСЛА • ШИНОМОНТАЖ • ЗАПРАВКА АВТОКОНДИЦИОНЕРОВ •
• ПРАВКА ЛИТЫХ ДИСКОВ •

Тел. 8-952-963-80-47
ПОСТОЯННЫМ КЛИЕНТАМ СКИДКИ.

Ремонт холодильников на дому.
Выезд в район.

Вызов бесплатно.
8-920-709-66-79,
8-800-550-66-79

(звонок бесплатно)

РЕМОНТ

8-919-199-57-09
8-906-698-54-35

стиральных машин на дому

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

- не работает     - не морозит
- не отключается     - обледенение
- не включается     - плохо морозит

- течет вода

ГАРАНТИЯ! БЕЗ ВЫХОДНЫХ

8-960-551-85-00

РЕМОНТ
АВТОМАТИЧЕСКИХ

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН,
ТЕЛЕВИЗОРОВ (ЖК, LED)
8-900-365-91-89 Александр

8-900-359-31-24 Алексей

…ВАЗ 2110 2005 г.в. 
8(930)729-61-50.  (2)

…ВАЗ 2110 в хорошем состо-
янии. 8(920)830-28-86

…ВАЗ 212140 НИВА 2015 
г.в. Гидроусилитель, сигнали-
зация, пробег 39 т.км. В иде-
альном состоянии, не бита, не 
крашена. 8(930)827-13-27.  (1)

…NIVA Chevrolet, ноябрь 
2008 г.в., пробег 160 т.км., 
цвет серо-голубой металлик, в 
хорошем техническом состоя-
нии. 200 000 р. 8(920)602-06-
40.  (2)

…срочно Volkswagen Polo 
2011 г.в. 8(960)546-76-05.  (1)

…зерновой комбайн «НИВА» 
по запчастям. 8(962)143-14-
38.  (2)

…б/у литые диски на Шкоду 
Октавию. 8(961)000-26-15.  (2)

…копалка польская полупри-
цепная на Т-25. 8(920)608-87-
91, 8(905)100-82-62

…тракторный опрыскиватель 
200 литров, лейка для удобре-
ния. 8(915)531-84-89.  (2)

…ГАРАЖ в районе АТП. 
8(910)239-22-14.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18, 2 этаж. Мож-
но за мат. кап. 8(906)504-33-
93.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 12,6 м2, 3 
этаж, на блоке имеется душ. 
8(920)839-96-76.  (8)

…КОМНАТА в общежитии. 18 
м2, 2 этаж. 8(953)288-52-20.  
(3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
этаж, разделена на 2 комнаты, 
евроокно, дверь. Возможно за 
мат. кап. 8(977)483-25-33.  (7)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт. 8(953)273-15-60.  (м)

…СЕКЦИЯ в общежитии 
квартирного типа по ул. Гага-
рина, 21а. 1 этаж. 8(961)103-
14-25.  (2)

…СЕКЦИЯ  в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м2, 1 этаж. 
8(915)534-88-73.  (5)

…в доме на 4-семьи 1-ком. 
КВАРТИРА. 30 м2, вода, инди-
вид. отопление, сарай, туалет 
на улице. Возможно за мат. 
кап. 8(900)699-26-37.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. 31,6 м2, индив. ото-
пление, все удобства, евроок-
на, сарай. Рядом детский сад. 
8(961)102-13-33.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 32. 34 м2, 4 
этаж. 8(950)696-79-27.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА, 5 этаж. 
Цветок фикус. 8(906)500-94-
51.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 этаж. 

8(930)723-88-43.  (3)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко, 4 (центр). 
С мебелью, не угловая, окна 
ПВХ (выходят на рынок), с ре-
монтом, ванна, новая колонка, 
сарай. 8(906)503-52-80

…2-ком. КВАРТИРА в райо-
не автостанции. 2 этаж, с ре-
монтом, частично с мебелью. 
8(961)103-45-88.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха, ул. Ленина. 1 этаж. 
8(906)710-65-15.  (5)

…3-ком. КВАРТИРА. 89 м2, 
отдельный вход, индив. ото-
пление, 2 лоджии, гараж. 
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